БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСКЫН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22 июль 2016 йыл                                    №30                          22 июля 2016 года
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и об обеспечении доступом земельного участка к землям общего пользования
            В соответствии с пунктами 22 и 26 и 57 Приказа Министерства экономического  развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка кадастровым номером 02:04:240402:81:ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:240402, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:
-местоположение – республика Башкортостан, Аскинский район, Кунгаковский сельсовет;
-площадь – 262602 кв. м;

-категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;                                                                                                                -разрешенное использование – для сенокошения.

2.Утвердить схему расположения земельного участка кадастровым номером 02:04:240402:81:ЗУ2 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:240402, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:
-местоположение – республика Башкортостан, Аскинский район, Кунгаковский сельсовет;
-площадь – 48719 кв. м;

-категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;                                                                                                                -разрешенное использование – для сенокошения.

3.Установить доступ к вновь образованным земельным участкам с кадастровыми номерами 02:04:240402:81:ЗУ1 и 02:04:240402:81:ЗУ2 через земельный участок с кадастровым номером 02:04:000000:219.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                Ф.Я.Нугамерова